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Pædagog til Børnehuset Kloden
Er du pædagog med hjerte, faglighed og lyst til at gøre en forskel – og leder du efter et sted hvor
arbejdsfællesskab, udvikling og børneliv går hånd i hånd? Så kan det meget vel være, at du er det
rette match til vores fantastiske fællesskab i Børnehuset Kloden.
Om os:
Hos os får du chancen for at blive en del af en arbejdsplads med højt til loftet, masser af grin og et
stærkt fagligt fællesskab. Vi er en nyere, udviklingsorienteret afdeling i Skødstrup Dagtilbud – og
hver dag arbejder vi med udgangspunkt i børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse.
Vores pædagogiske vision er klar: Børnehuset Kloden skal være ét af de bedste steder at være
barn i Aarhus Kommune.
For at nå dertil har vi fire pejlemærker, der guider vores praksis:

Natur, Udeliv & Science.●

Sundhed.●

Krop, Sanser & Bevægelse.●

Børnefællesskaber.●

Hos os er der en forventning om og plads til initiativ, idéer og engagement – og du får stor
medindflydelse på både gruppens hverdag, læringsmiljøer og tværgående indsatser. Du kan som
teamplayer være med til at sætte dit eget præg på læringsmiljøerne i gruppen.
Hvad du bliver en del af:
I Børnehuset Kloden møder du et hus med humor, varme og gensidig respekt.
Vi taler med hinanden – ikke om hinanden – og vi hjælper hinanden på tværs af grupper og teams
fordi vi ved, at vores forskelligheder er vores styrke.
Vi arbejder teambaseret i et 0–6 års perspektiv, og vi lægger stor vægt på tillidsfuld samskabelse
med forældrene.
Vi er ICDP-certificerede, og du vil også få mulighed for at tage denne uddannelse som en del af din
ansættelse.
Børnehuset Kloden er let at komme til med både bus og letbane.
Vi søger en pædagog, der:

Er fagligt velfunderet og omsætter teori til praksis.●

Har viden om og gerne erfaring fra 0–6 års området (praktikker tæller med).●

Er aktiv medspiller i børnenes leg, læring og fællesskaber – både ude og inde.●

Er struktureret, ansvarsbevidst og god til samarbejde.●

Har en anerkendende, nærværende og positiv tilgang til børn, forældre og kolleger.●

Er fremmødestabil – og møder udfordringer med et smil og en idé til håndtering.●

Har du særlig interesse i natur, udeliv og science eller har musiske/andre kreative

kompetencer er det et plus, men ikke et krav.

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du er meget velkommen til at ringe til pædagogisk leder Lars Nielsen på tlf. 4187 3643 for en
uforpligtende snak om Børnehuset Kloden.
Stillingen er ledig fra den 1. august 2026 eller senest den 1. september 2026.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: den 19. juni 2026.
Vi holder samtaler løbende – så søg hellere i dag end i morgen.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Om os
Vi består af afdelingerne: Dagplejen i Skødstrup, Vuggestuen Kløvervangen, Børnehaven

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Bakkehuset, Børnehaven Myrhøjen, Børnehuset Liv, Væksthuset, Engskovgård, Stationsvangen,
Junibakken og Børnehuset Kloden.
Sammen skaber vi et udviklende, lærende og trygt miljø for børnene – hele vejen fra de første
skridt i vuggestuen til skolestart.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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